DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS/INDEFERIDAS
CHAMADA PÚBLICA DE REDISTRIBUIÇÃO
 PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

 CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA  CCN

A Divisão de Desenvolvimento de Pessoas da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade
Federal de São Carlos, torna público o Deferimento/Indeferimento, das inscrições da Chamada
Pública de Redistribuição, para Professor do Magistério Superior, do Centro de Ciências da
Natureza  CCN, conforme Edital 005/2025:

Inscrições Deferidas
Candidatos Status

01. Carlos Eduardo de Oliveira Deferida
02. Jordania Louse Silva Alves Deferida
03. Priscila Soraia da Conceição Deferida
04. Rogério Ruas Machado Deferida

 * Inscrições Indeferidas
Candidatos Status

01. Esdras Matheus Silva Matia Indeferida
02. Dércio Bernardes de Souza Indeferida
03 Tiago Soares Barcelos Indeferida

*Indeferimento por não atender o subitem 2.1.13; 2.1 do item 2. , do Edital.

São Carlos, 28 de maio de 2025.

Divisão de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas
Universidade Federal de São Carlos